平成 2４年９月 14 日
各      位

会 社 名  株式会社プラネット
代表者名  代表取締役社長 玉生 弘昌
（ＪＡＳＤＡＱ・コード２３９１）

問合せ先 管理本部経営企画室長 滝山 重治
電話 03－5962－0811

平成 24 年７月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年９月 14 日開催の取締役会において、平成 24 年７月期末の１株当たり配当金の予想につい

て、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社の利益配分につきましては、企業成長力の強化と経営効率の向上を目指すための内部留保の蓄積を

勘案しながら、各期の業績を考慮に入れて決定することを基本方針としております。

また、当社の平成24年７月期の業績は、売上高につきましてはほぼ計画通りに推移しましたが、営業利

益・経常利益・当期純利益ともに当初計画を上回る実績となりました。これもひとえに株主の皆様をはじ

め関係各位のご支援の賜物と感謝申し上げます。

つきましては、上記の利益配分方針と業績動向を勘案し、平成24年７月期の１株当たり期末配当金を前

回予想より２円増配し、16円とすることといたました。

なお、本件につきましては、平成 24年 10 月 25 日開催予定の第 27 回定時株主総会に付議する予定であり

ます。

２．修正の内容

 １株当たり配当金（円）

基準日 第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

(平成 24 年５月 29 日発表)

14 円 00 銭

（普通配当 14 円 00 銭）

28 円 00 銭

（普通配当 28 円 00 銭）

今 回 修 正 予 想
16 円 00 銭

（普通配当 16 円 00 銭）

30 円 00 銭

（普通配当 30 円 00 銭）

当 期 実 績
14 円 00 銭

（普通配当 14 円 00 銭）

前期実績(平成 23 年７月期)
12 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

16 円 00 銭

（普通配当 12 円 00 銭）

（記念配当４円 00 銭）

28 円 00 銭

（普通配当 24 円 00 銭）

（記念配当４円 00 銭）

以 上